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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. VIL62269

650 000 € Takvåning - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Takvåning med 3 Sovrum med 31m² terrass till salu i Cubelles, Barcelona

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Drömlik duplex takvåning vid havet i La Mota, Cubelles

Att bo vid havet är ett privilegium förbehållet ett fåtal utvalda. Denna

spektakulära duplex-takvåning, belägen i ett av de mest eftertraktade

områdena i Cubelles, erbjuder den perfekta balansen mellan exklusivitet,

komfort och enastående utsikt över Medelhavet.

Från första stund utstrålar hemmet rymlighet och ljus tack vare sin utmärkta

orientering och de stora fönstren som låter dig njuta av havet som bakgrund.

Bottenvåningen har tre sovrum – ett med eget badrum och två enkelrum – ett

andra badrum, ett separat kök med ett praktiskt galleri och ett elegant

vardagsrum/matsal med tillgång till en rymlig balkong med direkt havsutsikt.

Ett utrymme utformat för att njuta av lugnet och skönheten i ett strandliv.

På övervåningen hittar vi ett sovrum med dubbelsäng, ett extra rum, ett

badrum och, som mittpunkt, en fantastisk, stor privat terrass. En unik plats att

koppla av, äta middagar utomhus eller helt enkelt njuta av havsbrisen och

solnedgångarna.

Denna duplex-takvåning erbjuder inte bara en välutrustad och funktionell

interiör, utan även exklusiva bekvämligheter som gör hela skillnaden, såsom en

inkluderad privat parkeringsplats, ett separat förråd och en vacker gemensam

pool med havsutsikt. Allt detta gör det till en perfekt plats både som

permanent bostad eller som ett lyxigt andra hem.

Det är inte bara ett hem, det är en livsstil.

Kontakta oss för att boka ett exklusivt besök och låt Medelhavet förtrolla dig.

lucasfox.se/go/vil62269

Strand,  Havsutsikt,  Terrass,

Swimming pool,  Hiss,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Förråd,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

33172
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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